
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 31 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00873 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 198/2019. 
 

PREGÃO PRESENCIAL. Nº 024/2019 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE 
JOÃO DOURADO BAHIA; Contratado: ROGÉRIO CARLOS SCHIMIDT ME, 
CNPJ: 05.028.516/001-40; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a 
prorrogação em mais 181 (cento e oitenta e um) dias o contrato 198/2019, nas mesmas 
condições do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura 
do presente Termo Aditivo; Data de Assinatura 03/07/2020 – Vigência até 31/12/2020 - 
Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 61B48599D953B3C23CA3D4DD9DE60367


		2020-07-31T10:56:04-0300




